武商工高第５４４０号

令和 ６年 ７月１６日

関係中学校長 様

福井県立武生商工高等学校

校 長 大 正  公 丹 子

「武生商工高等学校進路個別相談会」について

盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて武生商工高校では、このたび、中学３年生の皆さんと保護者を対象に、本校に関する

情報の理解と、学科の選択等の質問に応じる「個別相談会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、大変恐縮ですが、対象となる生徒への案内の配付につきまして、ご協力を

お願いいたします。

記

１ 目 的

  来春、高校進学を控えた生徒及び保護者に対し、武生商工高等学校に関する情報を個別

相談にて直接提供し、より良い進路選択の一助とする。

 ※１組の相談ごとに、十分な時間を取りたいと考えています。

２ 対 象

  中学３年生及びその保護者

３ 日 時

  令和６年８月２４日（土）９：００～１２：００（両キャンパス共通）

４ 会 場

武生商工高等学校 工業キャンパス 第４実習棟２Ｆ研修室

  （生徒玄関よりお入りください。）

  （学科ごとに設置したブースにて相談を行います。）

武生商工高等学校 商業キャンパス 本館３Ｆ総合実践室

  （正面玄関よりお入りください。）

  （学科ごとに設置したブースにて相談を行います。）

５ 開設ブース

 ・機械創造科 ・電気情報科 ・都市・建築科

 ・商業マネジメント科 ・情報ビジネス科

 以下の相談については別室で行います。

  ・学校生活について  ・健康保健について

６ 参加申込について

○ 武生商工高校ＨＰまたは希望生徒に配付していただく別紙「武生商工高等学校 進路

個別相談会」にあるＱＲコードから、申込フォームを使って生徒さん自身で参加申込

を行うよう、周知のほどお願いします。

○ 申込受付期間は７月２２日(月)から８月１９日（月）です。

   ★工業キャンパスの問い合わせは下記までお願いします。

★商業キャンパスの問い合わせは下記までお願いします。

宛先 E-mail ： kyoumu@takefu-th.ed.jp （教務部）

             ＴＥＬ ：0778-22-2730

宛先 E-mail ： syogyo@takefu-sk.ed.jp （教務部）

             ＴＥＬ ：0778-22-2630

mailto:kyoumu@takefu-th.ed.jp
mailto:syogyo@takefu-sk.ed.jp